
Číslo objednatele: NJ/429/2016/No 
Číslo zhotovitele: 16Zak00095

Dodatek č.2 ke smlouvě
na zhotovení projektové dokumentace a výkon inženýrské činnosti k této

dokumentaci
ČÁST A

Obecná ustanovení

I.
Smluvní strany

Objednatel:

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku : 
Středisko :

Zastoupen :
Tel:
Fax:
Bankovní spojení:

Pověřen k jednání ve věcech 
technických, realizace stavby 
a smlouvy:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace, středisko Nový Jičín
Úprková 795/1, 702 23 Ostrava
00095711
CZ00095711
vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988 
Nový Jičín
Suvorovova 525, Šenov u Nového Jičína, 741 11 Nový Jičín 
Ing. Zbyňkem Kubalou - vedoucím střediska

vedoucí TSÚ
mostní technik střediska

(dále jen v části „B“ objednatel a v části „C“ příkazce)

Zhotovitel: MSS -  projekt s.r.o.

Se sídlem:

T el:
Fax :
Zastoupen :

IČO:
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku : 
Bankovní spojení:

Michelská 580/63, 141 00 Praha 4 -  Michle 
provozovna: Žerotínova 992, 755 01 Vsetín

Alenou Válkovou, Ing. Martinem Mynářikem, jednateli 
společnosti
26849836
CZ26849836
U Městského soudu v Praze, spis. zn. C l23163

Pověřen k jednání ve věcech 
technických, realizace stavby 
a smlouvy:
(dále jen v části „B“ zhotovitel a v části „C“ příkazník)



ČÁST B
Smlouva o dílo na zhotovení projektové dokumentace

XV.
Úplata

1 Smluvní strany se dohodly na opravě v článku XV. bodu 1. dodatku č. 1 ke smlouvě pro 
stavbu „Silnice 111/46211 -  rekonstrukce propustku v km 3,461 před obcí Dolejší Kunčice“ 
následovně:
Původní výše úplaty s chybným součtem celkové částky včetně DPH:

Inženýrská činnost 
„Silnice IH/46211 -  
rekonstrukce propustku v km 
3,461 před obcí Dolejší 
Kunčice“

Cena díla za inženýrskou činnost

smlouva dodatek Celkem 
bez DPH

DPH Celkem s 
DPH

Inženýrská činnost pro 
zajištění ohlášení stavby 45 000 0

Správní poplatky -  refakturace 
bez DPH 1 000 0
Inženýrská činnost pro získání 
stavebního povolení 0 45 000 45 000 9 450,- 54 450,-

Správní poplatky (refakturace) 
bez DPH 0 10 000 10 000 - 10 000

celkem 46 000 55 000,- 55 000,- 9 450,- 60 450,-

Opravený součet celkové částky včetně DPH:

Inženýrská činnost 
„Silnice III/46211 -  
rekonstrukce propustku v km 
3,461 před obcí Dolejší 
Kunčice“

Cena díla za inženýrskou činnost

smlouva dodatek Celkem 
bez DPH

DPH Celkem s 
DPH

Inženýrská činnost pro 
zajištění ohlášení stavby 45 000 0
Správní poplatky -  refakturace 
bez DPH 1 000 0
Inženýrská činnost pro získání 
stavebního povolení 0 45 000 45 000 9 450,- 54 450,-
Správní poplatky (refakturace) 
bez DPH 0 10 000 10 000 - 10 000

celkem 46 000 55 000,- 55 000,- 9 450,- 64 450,-

PD, a inženýrská činnost -  „Silnice 111/46211 -  rekonstrukce propustku v km 3,461 před obcí 
Dolejší Kunčice“

2



ČÁST D

Společná ustanovení

VII.
Závěrečná ujednání

1. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno 
vyhotovení.

2. Dodatek č. 2 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem, kdy je 
zveřejněna v registru smluv.

3. Dřívější termín plnění možný.

Odůvodnění dodatku č.2:

Při vystavení dodatku č. 1 došlo v článku XV. bodu 1. k chybnému součtu celkové částky
s DPH.

V Novém Jičíně dne: ^ Ve Vsetíně dne: 13.9.2017

Správa silnic 
Moravskoslezského kraje

příspévková organizace 
středisko Nový Jičín

Suvorovova S2S, 741 11 Nový Jičín

vedoucí střediska 
Nový Jičín

RSSS - projekt s.r.o,
pobočka

Alena Válková
jednatelka MSS -  projekt s.r.o

PD, a inženýrská činnost -  „Silnice 111/46211 -  rekonstrukce propustku v km 3,461 před obcí 
Dolejší Kunčice“

3


